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گروه حوادث/ زن جوان که با 
شلیک یک گلوله به قلبش در خانه 
جان باخته پلیس را با معمای 

جنایی تازه‌ای روبه‌رو کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت 10 شب سه‌شنبه 10 مرداد، 
مرد جوانی با پلیس تماس گرفت 
و گفت: کلید خانه همراهم نیست 
هر چه زنگ می‌زنم همسرم در را 

باز نمی‌کند و نگران شده ام.
 158 کلانتری  مأموران  وقتی 
کیانشهر با هماهنگی بازپرس 
وحید ناصری به خانه مرد جوان 
رفتند پس از باز کردن در و به 
محض ورود به آپارتمان طبقه 
پنجم؛ با جسد زن 23 ساله مقابل 
سرویس بهداشتی در حالی روبه‌رو 
شدند که با شلیک تیر به قفسه 

سینه‌اش به قتل رسیده بود.
همسر این زن گفت: ساعت 

حدود 6 بعد از ظهر برای معامله باغی 
به اطراف تهران رفتم اما زمانی که 
برگشتم هر چه زنگ زدم همسرم در 
را باز نکرد. تصور کردم که به خانه 

مادرش رفته باشد. 
از آنجا که همسرم دختر عمویم هم 
هست من به خانه آنها رفتم ولی 
همسرم آنجا هم نبود. تلفنش را هم 
جواب نمی‌داد به همراه مادرزنم به 
خانه برگشتیم و چون بازهم کسی در 
را باز نکرد، تصمیم گرفتیم به پلیس 

خبر دهیم.
با کشف جسد زن جوان، موضوع به 
بازپرس جنایی اعلام شد و تیم بررسی 

صحنه جرم قدم در محل گذاشت.
زیر پای زن جوان اسلحه شاه کش و 
یک کوسن دیده می‌شد و متخصصان 
پزشکی قانونی اعلام کردند که از زمان 

مرگ 4 ساعت می‌گذرد.
مادر زن جوان گفت: دخترم حمیرا به 

قتل رسیده است، او قربانی ازدواجی 
اجباری شد. دخترم، نمی‌خواست با 
پسر عمویش ازدواج کند و این مسأله 
و اختلافات دیگری که داشتند باعث 

شده بود مدام باهم دعوا کنند.
گرچه در بررسی‌های اولیه به نظر 
خاطر  به  جوان  زن  که  می‌رسید 
به  دست  همسرش  با  اختلافات 
خودکشی زده است، اما در صحنه 
مدارک و شواهدی به‌دست آمد که 
احتمال قتل را پررنگ می‌کرد.یکی 
از مدارک این بود که کسی صدای 
تیراندازی را نشنیده بود و زمانی که 
تیر شلیک شده بود از کوسن استفاده 

بود. شده 
باتوجه به اختلافاتی که بین زوج جوان 
وجود داشت و مدارک بدست آمده 
بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی تهران دستور بازداشت شوهر 

حمیرا را صادر کرد.

این در حالی است که در تحقیقات 
صورت گرفته از سوابق مرد جوان که 
در کار خرید و فروش گوسفند است 
مشخص شد وی حدود 2 سال قبل 
نیز در پرونده بمب‌گذاری یک خودرو 
پرشیا به عنوان متهم مدتی بازداشت 

بوده است. 
طبق اسناد و مدارک موجود در آن 
پرونده ساعت ۲۱ شامگاه ۱۲ بهمن 
سال ۱۴۰۰، خودرو پژو پارس سفیدی 
در خیابان خواجوی کرمانی در منطقه 
کیانشهر ناگهان منفجر و راننده آن 

شد.  کشته 
در تحقیقات صورت گرفته مشخص 
شد، مقتول این پرونده به نام بهنام، به 
دنبال یک کینه و تسویه حساب قدیمی 
به قتل رسیده بود. در این پرونده چند 
متهم بازداشت شده بودند که یکی از 
آنها شوهر حمیرا بود اما بعد از مدتی 

با تکمیل پرونده آزاد شده بود.

گروه حوادث - کامران علمدهی/  زن جوان که مدعی 
است با ریختن بنزین روی وسایل خانه و تهدید 
به خودسوزی قصد داشته شوهرش را از خودکشی 
منصرف کند حریقی به پا کرد که نه تنها شوهرش 
را سوزاند بلکه خودش را نیز به‌عنوان متهم به قتل 

پای میز محاکمه کشاند.
به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده از دی سال 
1400 با آتش‌سوزی مهیب و مشکوک خانه‌ای در یکی 
از مناطق جنوبی تهران و فریادهای کمک‌خواهی زن 

جوانی به نام نسرین آغاز شد.
با  همسایه‌ها  تماس  و  حادثه  این  ادامه  در 
آتش‌نشانی، مأموران آتش‌نشان به محل اعزام 
شدند و حریق به سرعت خاموش شد. پس از آن 
امدادگران مرد جوانی به نام شهرام را که در خانه 
دچار سوختگی شدیدی شده بود پیدا کرده و با 
کمک عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل کردند 
اما وی دقایقی بعد از درمان‌های اولیه به کما رفت.
نسرین هم که دچار سوختگی‌هایی در نواحی دست 
و پا و صورت شده بود به صورت سرپایی تحت درمان 
قرار گرفت و بعد از بهبودی نسبی در مقابل مأموران 
قرار گرفت و در تشریح ماجرا گفت: 10 سال قبل 
من به عقد موقت شهرام درآمدم، اما او مدتی بود 
که افسردگی داشت و می‌خواست خودکشی کند از 
آنجایی که به او علاقه زیادی داشتم روز حادثه وقتی 
دیدم می‌خواهد خودکشی کند من هم با تهیه 
بنزین و پاشیدن آن در همه جای خانه می‌خواستم 
به او عشقم را ثابت کنم و به شهرام بفهمانم که اگر 
قرار است بلایی سر او بیاید من هم حاضرم با او به 
زندگی‌ام پایان دهم اما چون بخاری روشن بود به 

یکباره همه جا آتش گرفت و هر دو سوختیم.
در حالی که تحقیقات در خصوص ابعاد پنهان این 

پرونده ادامه داشت کادر درمانی بیمارستان بعد از 4 
روز اعلام کردند که شهرام به علت شدت سوختگی 

فوت کرده است.
با اعلام این خبر نسرین 31 ساله بازداشت شد و پدر 
و مادر شهرام هم با حضور در دادسرا از نسرین به 

عنوان عامل قتل پسرشان شکایت کردند.
پس از آن پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی 
به شعبه 12 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 

. شد

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه اولیای دم برای زن جوان درخواست 
قصاص کردند. مادر شهرام به جایگاه رفت و گفت: 
از 10 سال پیش وقتی پسرم نسرین را صیغه کرد تا 
لحظه‌ای که این اتفاق افتاد ما هیچوقت ندیدیم که 
آنها باهم اختلافی داشته باشند و وقتی متوجه این 
حادثه شدیم برای‌مان این سؤال پیش آمد که چرا 
نسرین با وجود عشقی که به پسرم داشت دست به 

چنین کاری زده و پسرمان را کشته است.
در ادامه نسرین به جایگاه رفت و گفت: من 21 ساله 
بودم که به شهرام علاقه‌مند شدم و با اینکه او 2 
سال از من کوچکتر بود به عقد موقتش درآمدم در 
این مدت زندگی خوبی داشتیم تا اینکه یک سال 
قبل شهرام به‌خاطر گرفتن پول نزول و مشکلات 
اقتصادی دچار افسردگی شدیدی شد حتی چندباری 
هم می‌خواست به زندگی‌اش پایان دهد که من مانع 
او شدم. خیلی سعی کردم کمکش کنم اما شهرام 
به خاطر شرایط روانی‌اش همکاری نمی‌کرد و در 

یک‌سال اخیر بطور کلی ناامید شده بود. 
روز حادثه متوجه شدم که قصد دارد دست به 
خودکشی بزند و من هم به‌خاطر اینکه مانع تصمیم 

او شوم به پمپ بنزین رفتم و یک گالن بنزین 
گرفتم و آن را در همه جای خانه پاشیدم و گفتم اگر 
می‌خواهی به زندگی‌ات پایان دهی من هم با تو 
می‌میرم چون من بدون تو نمی‌توانم زندگی کنم. 
راستش می‌خواستم عشقم را به او ثابت کنم تا بداند 
که چقدر دوستش دارم و حداقل به این بهانه از 
تصمیمی که گرفته منصرف شود. اما ناگهان بنزین 

به آتش بخاری رسید و سبب شد خانه به یکباره آتش 
بگیرد و هر دوی ما بسوزیم.

نسرین در حالی که گریه می‌کرد ادامه داد: من فقط 
به خاطر علاقه‌ای که به او داشتم این کار را کردم و 
دلم نمی‌خواست کوچکترین آسیبی به او وارد شود.
با پایان اظهارات متهم قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

فوتبالیست معروف طعمه کروکودیل شد
فوتبالیست کاستاریکایی که برای شنا به رودخانه شیرجه 
زده بود مقابل چشمان دوستش و پسرعموی خود طعمه 

شد. کروکودیل 
 به گزارش اسکای اسپورتز، خسوس لوپز اورتیز فوتبالیست 29 
ساله کاستاریکایی پس از پایان بازی فوتبال برای شنا به رودخانه 
کاناس شیرجه زد اما ناگهان توسط یک تمساح مورد حمله قرار 

گرفت و کشته شد.
کمکی  ی  ها و نیر  
در حالی به محل 
حادثه رسیدند که 
مردم محلی شاهد 
کشیده شدن جسد 
لیست  تبا فو ین  ا
جوان در آب بودند. 
وستاییان  ر حتی 
با  کردند  تاش 
چوب کروکودیل را 
بزنند تا بدن وی را 
رها کند؛ اما موفق 

. ند نشد
 در نهایت پلیس محلی مجبور شد به این خزنده بزرگ شلیک 
کند. وی دو فرزند داشت و یکی از فوتبالیست‌های سرشناس و 

بازیکن کلیدی تیم ریو کاناس بود.
  مادر این فوتبالیست گفت: پسرم چند ساعت قبل از این 

حادثه غم‌انگیز، از روی یک ضربه پنالتی گلزنی کرده بود.

بارش‌های موسمی مرگبار در پاکستان
 شمار قربانیان بارش باران‌های موسمی اخیر در پاکستان به 

۱۸۹ نفر رسیده است.
 به گزارش آناتولی، بنا به اعلام سازمان ملی مدیریت بحران 
پاکستان بر اثر بارش شدید باران که از ۲۵ ژوئن تا کنون 
ادامه دارد، در ایالت‌های »پنجاب«، »سند«، »خیبر پختونخوا«، 
»اسام‌آباد«، »گلگت-بلتستان«، منطقه آزاد »جامو و کشمیر« و 
»بلوچستان« در مجموع ۱۸۹ نفر جان باختند و ۲۸۳ نفر نیز 

زخمی شدند.
 گفتنی است پاکستان هر سال در دوره ای بین ماه‌های ژوئن 
تا سپتامبر به‌دلیل باران‌های موسمی دچار خسارات سنگین 

. د می‌شو
 سال گذشته ۱۷۳۹ نفر در پاکستان بر اثر سیل ناشی از 
باران‌های موسمی جان باختند. خسارات سیل برای این کشور 

بالغ بر ۳۰ میلیارد دلار برآورد شده است.

سقوط اتوبوس در مکزیک با 17 کشته
یک  ط  سقو با 
اتوبوس مسافربری 
به  ه  ا گر ر بز ز  ا
مکزیک  در  دره‌ای 
اولیه  ساعات  در 
ر  د پنجشنبه  ز  و ر
غرب این کشور، 
نفر   ۱۷ دست‌کم 
ز  ا ا  ر د  خو ن  جا
 ۲۲ و  داده  دست 
نفر دیگر مجروح 

. ند شد
 به گزارش رویترز، خورخه بنیتو 

رودریگز وزیر امنیت و حفاظت مدنی ایالت نایاریت مکزیک 
افزود: نجات مصدومان این حادثه دشواری زیادی داشت زیرا 
عمق دره‌ای که اتوبوس حامل مسافران در آن سقوط کرده بود، 

حدود ۵۰ متر بود.
 وی با اشاره به اینکه ۱۴ بزرگسال و ۳ کودک در این حادثه 
جان باختند، گفت: مشخص نیست چه عاملی باعث شده 
است اتوبوس حامل حدود ۴۰ مسافر به مقصد تیجوانا از جاده 
خارج شود. یکی از مقامات خدمات آتش‌نشانی نایاریت گفت 
که ۶ شهروند هندی نیز از جمله مسافران این اتوبوس بودند.

 

پلیس برزیل 45 تبهکار را کشت
 عملیات پلیس برزیل علیه گروه‌های تبهکار مواد مخدر در سه 

ایالت برزیل حداقل ۴۵ کشته برجا گذاشته است.
 به گزارش بی‌بی سی، پلیس گفت که در عملیات تازه در 
»ریودوژانیرو« که در پی تیراندازی متقابل در ناحیه »کمپلکسو 

دا پنها« رخ داد، حداقل ۱۰ نفر کشته شده‌اند.
 پیشتر ۱۶ نفر در عملیات پنج روزه پلیس در »سائو پائولو« 
معروف به »عملیات سپر« کشته و ۵۸ نفر بازداشت شدند. 
این عملیات بعد از کشته شدن یک مأمور ویژه پلیس در شهر 
ساحلی »گواروژا« شروع شد. دو مأمور دیگر پلیس نیز در این 

عملیات کشته شدند.
 به گزارش رسانه‌های محلی، پلیس ۳۸۵ کیلوگرم مواد مخدر 

و ساح را در این عملیات ضبط کرده است.
 همچنین در پی عملیات پلیس برزیل در ایالت »باهیا«ی این 

کشور نیز دست‌کم ۱۹ نفر جان خود را از دست داده‌اند.
 »فلاویو دینو«، وزیر دادگستری برزیل از این عملیات انتقاد 
کرده و گفته که واکنش پلیس با جرم تناسب نداشته است.

 

2 کشته در سقوط هواپیمای امریکایی
یک فروند  سقوط 
هواپیمای سبک در 
فرودگاه »ون نایس« 
لس آنجلس امریکا 
جا  بر کشته  و  د

گذاشت.
گزارش»لس  به   
 ، » یمز تا نجلس  آ
این حادثه صبح 
چهارشنبه گذشته 
هواپیما  و  داد  خ  ر
دچار حریق شد.

و  ی  د ا مد ا ی  وها نیر  
آتش‌نشان در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر وقوع این 

حادثه در محل حاضر شدند و آتش را مهار کردند.
 همچنین گفته می‌شود که این هواپیمای تک موتوره دو 
سرنشین داشت که هر دو نفر در این سانحه جان خود را از 

دست دادند.
 به گفته مقامات فرودگاه، این حادثه باعث بسته شدن یکی از 

دو باند فرودگاه ون نایس شده است. 

حوادث جهان

گروه حوادث/  تحقیقات برای دستگیری 
پسر جوانی که پس از درگیری، پدرش را 
به قتل رساند، از سوی کارآگاهان جنایی 

ادامه دارد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
هفته گذشته مرد 70 ساله‌ای به یکی 
از بیمارستان‌های شهرری منتقل شد و 
تحت درمان قرار گرفت. اما در معاینات 
اولیه مشخص شد پیرمرد علائم حیاتی 

ندارد. 
به  با تأیید مرگ پیرمرد، موضوع 
بازپرس جنایی و کارآگاهان اداره دهم 
شد  اعام  پایتخت  گاهی  آ پلیس 
و در بررسی‌های صورت گرفته پسر 
مقتول گفت: ما چهار برادریم و یکی 
از برادرهایم که 42 ساله است از نظر 

روحی و روانی مشکلاتی دارد. 
روز حادثه او با پدرم درگیر شد و گردن 

او را فشار داد و بعد هم از خانه فرار 
کرد. پدرم که حالش وخیم شد، او را 
بلافاصله به بیمارستان منتقل کردیم 

اما متأسفانه فوت کرد.
به دستور بازپرس جنایی، جسد برای 
تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی 
قانونی منتقل شد و کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی وارد عمل شده تا 

پسر مقتول را بازداشت کنند.

گروه حوادث/ عامل قتل چهار مرد در 
یکی از روستاهای کرمانشاه پس از یک 
ماه زندگی مخفیانه سرانجام در جریان 

درگیری با پلیس کشته شد.
روز 11 تیر امسال صدای رگبار گلوله در 
منطقه جلالوند کرمانشاه ناگهان سکوت 
منطقه را شکست. قاتل مسلح در حالی 
که کلاشنیکف در دست داشت اعضای 
یک خانواده را به رگبار بست و فرار کرد. 
با اعام موضوع به پلیس بلافاصله 

تحقیقات جنایی آغاز شد. 
این  از  حکایت  بررسی‌ها  نخستین 
داشت که مرد میانسال و دو پسرش و 
یکی دیگر از بستگان نزدیک‌شان که 
در جریان تیراندازی مرگبار به قتل 
رسیده بودند، از مدتی قبل با خانواده 
دیگری اختلافات قدیمی داشتند. در 
حالی که هویت عامل جنایت شناسایی 
شده بود، تحقیقات برای دستگیری 
وی ادامه داشت تا اینکه وی آخر هفته 

گذشته به محاصره پلیس درآمد. سردار 
»مهدی حاجیان« در تشریح این خبر 
بیان داشت: با توجه به حساسیت 
موضوع، از نخستین ساعات وقوع 
جنایت، دستگیری متهم با جدیت در 
دستور کار یگان‌های تابعه این فرماندهی 
قرار گرفته و اقدامات اطلاعاتی-فنی 
گسترده‌ای به منظور شناسایی محل 

اختفای وی آغاز شد. 
سرانجام پس از گذشت حدود یک ماه 
و با پیگیری‌های شبانه‌روزی مأموران 
انتظامی، محل اختفای متهم در یکی از 
ارتفاعات مناطق کوهستانی شهرستان 
کرمانشاه شناسایی و تیم‌هایی تلفیقی 
از نیروی انتظامی شهرستان کرمانشاه و 
پلیس‌های اطلاعات و آگاهی به منظور 

دستگیری وی به محل اعزام شدند.
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با 
اشاره به تعقیب و گریز چند ساعته 
متهم در ارتفاعات کوهستانی منطقه، 

تصریح کرد: در حالی که متهم توسط 
تیم‌های عملیاتی پلیس در محاصره 
با دادن  بود، مأموران  قرار گرفته 
هشدارهای قانونی وی را دعوت به تسلیم 
شدن کردند، اما وی بدون توجه به 
اخطارهای پلیس با استفاده از ساح 
گرم کلاشنیکف اقدام به تیراندازی به 

سوی مأموران پلیس کرد. 
مأموران نیز متقاباً با رعایت قانون 
به‌کارگیری ساح اقدام به تیراندازی 
به سمت متهم کردند که در نتیجه این 
درگیری مسلحانه وی زخمی و بلافاصله 
توسط مأموران به مراکز درمانی اعزام 
شد، اما با وجود تاش کادر درمان و 
انجام اقدامات پزشکی، متهم جانش 

را از دست داد.
این مقام ارشد انتظامی افزود: از متهم 
یک قبضه ساح کلاشنیکف، ۲ تیغه 
خشاب، تعداد ۳۳ فشنگ جنگی و یک 

دستگاه دوربین شکاری کشف شد.

 عامل قتل 4 مرد  در کرمانشاه کشته شد

فرار از خانه بعد از قتل پدر

با شلیک گلوله زنی  در مرگ  با شلیک گلولهبازداشت شوهر     زنی  در مرگ  بازداشت شوهر    

گروه حوادث/  متهم سابقه‌دار که با 
پوشیدن لباس پلیس راهور اقدام به 
اخاذی از راننده‌ها می‌کرد، حین اخاذی 

بازداشت شد.
سرهنگ احمد نگهبان فرمانده انتظامی 
مشهد گفت: عصر پنجشنبه، یکی از 
تیم‌های گشت پلیس راهور، هنگام 
کنترل ترافیک به فردی که لباس مأمور 
راهنمایی و رانندگی با درجه ستوان 
یکم به تن داشت مشکوک شدند. این 
فرد یک خودروی پیکان وانت را متوقف 
کرده و در حال صحبت با راننده بود. 
وقتی مأموران به سمت وی رفته و از او 
خواستند مدارک هویتی‌اش را نشان 
دهد همزمان راننده پیکان وانت 
مدعی شد که این مأمور خودرویش را 
در حاشیه بزرگراه متوقف کرده و قصد 

اخاذی از او را داشته است.
 وقتی مأمور قلابی هیچ مدرک 
شناسایی معتبری ارائه نکرد وی را 
دستگیر کردند و در بازرسی از خودروی 
پرایدش که در چند قدمی او پارک 
شده بود ۲ حکم جعلی دستگاههای 

نظامی و انتظامی نیز کشف شد. 
با انتقال متهم به کلانتری و استعلام 

سوابق او مشخص شد این مأمور قلابی دارای 
چندین فقره سابقه سرقت و کلاهبرداری است و با لباس مأمور پلیس راهور از 

راننده‌ها اخاذی می‌کرده است.

 پوشیدن لباس 
پلیس راهور  برای اخاذی

  مرگ مرد جوان
در آتشی که همسر موقتش به پا کرد


